

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 07.984.683/0001-08 Insc. Est.: 15.253.619-1

07.984.683/0001-08
R. E. ROCHA COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA - EPP
Folha CSI 32 Quadra 32
Lote 19 - Nova Marabá
CEP 68.508-030 - Marabá - Pará

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ

ITEM	FORMULÁRIO	Nº FLs	QUANT. De BLOCOS	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	CAPA PARA PROCESSO FTO.4 TAM.32X45 PAPEL OFFSET 180GR IMPRESSÃO PRETO	UND	8000	R\$ 0,48	R\$ 3.840,00
2	CONFECCÃO BLOCOS CONTROLE ESPECIAL PARA DISPENSAÇÃO MEDICAMENTO TALIDOMIDA TAM:20X14 CARBONADO 2 VIAS COM 20FL	BLC	2000	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00
3	CONFECCÃO BLOCOS RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL TAM.16X23 CARBONADO 2 VIAS COM 25FL	BLC	5000	R\$ 6,80	R\$ 34.000,00
4	CARTEIRAS DE VACINAÇÃO COR ROSA TAM. 40X21 PAPEL 180GR IMPRESSÃO POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	30000	R\$ 0,62	R\$ 18.600,00
5	CARTEIRAS DE VACINAÇÃO COR AZUL TAM. 40X21 PAPEL 180GR IMPRESSÃO POLICROMIA FRENTE E VERSO	UND	30000	R\$ 0,62	R\$ 18.600,00
6	CONFECCÃO CADERNETAS DE VACINAÇÃO PADRÃO SUS TAM.19X07 PAPEL 75GR IMPRESSÃO PRETO FRENTE/VERSO	UND	50000	R\$ 0,06	R\$ 3.000,00
7	CONFECCÃO BLOCOS TAM.15X21 PAPEL 75GR IMPRESSÃO PRETO SO FRENTE COM 100FLS	BLC	10000	R\$ 6,80	R\$ 68.000,00
8	CONFECCÃO BLOCOS TAM.A4 PAPEL 75GR IMPRESSÃO POLICROMIA SO FRENTE COM 100FLS	BLC	5000	R\$ 16,80	R\$ 84.000,00
9	CONFECCÃO BLOCOS TAM.15X21 PAPEL 75GR IMPRESSÃO PRETO FRENTE/VERSO COM 100FLS	BLC	5000	R\$ 6,80	R\$ 34.000,00
10	CONFECCÃO BLOCOS TAM.15X21 PAPEL 75GR IMPRESSÃO POLICROMIA SO FRENTE COM 100FLS	BLC	3000	R\$ 12,80	R\$ 38.400,00

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 07.984.683/0001-08

Insc. Est.: 15.253.619-1



11	CONFECCÃO BLOCOS TAM.A4 PAPEL 75GR IMPRESSÃO PRETO SO FRENTE COM 100FLS	BLC	5000	R\$ 12,80	R\$ 64.000,00
12	IMPRESSÃO TAM.A4 PAPEL 75GR IMPRESSÃO POLICROMIA SO FRENTE COM 100FLS	UND	2500	R\$ 16,80	R\$ 42.000,00
13	CONFECCÃO BLOCO TAM.A4 PAPEL 75GR IMPRESSÃO PRETO FRENTE/VERSO	BLC	5000	R\$ 12,80	R\$ 64.000,00
14	CONFECCÃO BLOCOS TAM.A4 PAPEL 75GR IMPRESSÃO POLICROMIA SO FRENTE COM 100FLS	BLC	2500	R\$ 16,80	R\$ 42.000,00
15	IMPRESSÃO CERTIFICADO TAM.A4 PAPEL 180GR IMPRESSÃO PRETO SO FRENTE	UND	5000	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00
16	BLOCO COM CARBONO 50X2 IMPRESSÃO PRETO SO FRENTE TAM A-4 75GR	BLC	1000	R\$ 26,80	R\$ 26.800,00
17	BLOCO COM CARBONO 50X2 IMPRESSÃO POLICROMIA SO FRENTE TAM A-4 75GR	BLC	1000	R\$ 26,80	R\$ 26.800,00
18	BLOCO COM CARBONO 50X3 IMPRESSÃO PRETO SO FRENTE TAM A-4 75GR	BLC	1000	R\$ 26,80	R\$ 26.800,00
19	BLOCO COM CARBONO 50X3 IMPRESSÃO POLICROMIA SO FRENTE TAM A-4 75GR	BLC	1000	R\$ 26,80	R\$ 26.800,00
20	BLOCO IMPRESSÃO POLICROMIA SO FRENTE TAM 15X21 75GR	BLC	2500	R\$ 6,80	R\$ 17.000,00
21	CONFECCÃO RECEITA TIPO-A COR AMARELA TAM. 20X10 COM 20FL PAPEL 75GR	BLC	1000	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00
22	CONFECCÃO BLOCOS RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL TIPO AZUL COM 20FLS TAM.15X21 PAPEL 75GR.	BLC	6000	R\$ 8,90	R\$ 53.400,00
Total					R\$ 719.540,00

Neusa Sigler
07.984.683/0001-08
R. E. ROCHA COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA - EPP

Folha CSI 32 - Quadra 32
Lote 19 - Nova Marabá
CEP 68.508-030 - Marabá - Pará

MARABÁ 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

XERFAN ROCHA E CIA LTDA.

CNPJ. 10.233.542/0001-68 Ins. Est. 15.117.285-4

Telefone: 94-3324-2838

Rua Sol Poente, 1888, Bairro Cidade Nova CEP 68501-670
Marabá - Pará



Orçamento

At. Secretaria Municipal de Saúde de Marabá

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Capa para processo formato 4, tamanho 32/45, 180 gramas, preto e branco.	6.000	Unidade	R\$ 1,75	R\$ 10.500,00
2	Confecção de blocos com 20 folhas em cada bloco, controle especial, para dispensação do medicamento talidomida tamanho 20x14 carbonado em 2 vias, 56 gramas branco	2.000	Bloco	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
3	Confecção de blocos de receituário de controle especial branco carbonado, tamanho 16x23, bloco com 25 folhas.	5.000	Bloco	R\$ 6,95	R\$ 34.750,00
4	Confecção de carteira de vacinação na cor rosa, tamanho 40x21 frente e costa, policromia, papel sulfite 180 gramas.	30.000	Unidade	R\$ 1,25	R\$ 37.500,00
5	Confecção de carteira de vacinação na cor azul, tamanho 40x21 frente e costa, papel sulfite 180 gramas.	30.000	Unidade	R\$ 1,25	R\$ 37.500,00
6	Confecção de cadernetas de vacinação no padrão o SUS (Sistema Único de Saúde), tamanho 19x7, frente e costa preto e branco, papel sulfite.	50.000	Unidade	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00
7	Impressão tamanho 15/21, 75 gramas frente preto e branco, bloco com 100 paginas.	10.000	Bloco	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
8	Impressão tamanho A4, 75 gramas, frente colorido policromia bloco com 100 folhas.	5.000	Bloco	R\$ 23,50	R\$ 117.500,00
9	Impressão tamanho 15/21, 75 gramas, frente e verso preto e branco bloco com 100 folhas.	5.000	Bloco	R\$ 11,99	R\$ 59.950,00
10	Impressão tamanho 15/21, 75 gramas frente e verso colorido policromia bloco com 100 folhas.	3.000	Bloco	R\$ 12,50	R\$ 37.500,00
11	Impressão folha formato A4, 75 gramas, frente preto e branco bloco com 100 folhas.	5.000	Unidade	R\$ 11,99	R\$ 59.950,00
12	Impressão folha A4, 75 gramas frente colorida policromia.	2.500	Bloco	R\$ 23,50	R\$ 58.750,00
13	Impressão folha formato A4, 75 gramas, frente e verso colorido policromia bloco com 100 folhas.	5.000	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 107.500,00
14	Impressão folha formato A4, 75 gramas, frente e verso colorido policromia bloco com 100 folhas.	2.500	Unidade	R\$ 23,50	R\$ 58.750,00
15	Impressão para certificado formato A4, 180 gramas.	5.000	Bloco	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
16	Bloco com carbono com 50x2 folhas, 2 vias frente preto e branco formato A4, 75 gramas.	1.000	Bloco	R\$ 59,50	R\$ 59.500,00
17	Bloco com carbono 50x2 folhas, 2 vias frente colorido policromia formato A4, 75 gramas bloco com 100 folhas.	1.000	Bloco	R\$ 62,50	R\$ 62.500,00

18	Bloco com carbono com 50x3 folhas, 3 vias frente e verso preto e branco formato A4, 75 gramas.	1.000	Bloco	R\$ 84,50	R\$ 84.500,00
19	Bloco com carbono 50x3 folhas, 3 vias frente colorido policromia formato A4, 75 gramas bloco com 100 folhas.	1.000	Bloco	R\$ 89,50	R\$ 89.500,00
20	Bloco com 100 folhas, tamanho 15/21, 75 gramas, frente policromia	2.500	Bloco	R\$ 12,50	R\$ 31.250,00
21	Confecção de receituário tipo A, cor amarela, com formato da receita 20x10, blocos com 20 vias, impresso em papel color plus 75 gramas, com numeração, serrilha, grampo e capa.	1.000	Bloco	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
22	Confecção de receituário tipo B, cor azul, tamanho 11x21cm, com 20 folhas cada bloco de controle especial papel color plus 75 gramas, serrilha, grampo e capa.	6.000	Bloco	R\$ 2,50	R\$ 15.000,00
Total					R\$ 1.003.650,00

João Pedro Gurgel
10.233.542/0001-68
XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME

Rua Sol Poente, 1855
CEP: 68.501-670 - Cidade Nova
Marabá - Pará

Marabá, PA - 22 de Novembro de 2017



Goiânia

27/11/2017

À
Governo Municipal de Marabá
Fundo Municipal de Saúde de Marabá
At.

A/C Zenaide de Moraes Fernandes

Fone: ()

Fax:

**LUIZ ROBERTO ALVES-ME**

CNPJ: 15.413.411/0001-86

(62) 3593-2491**(62) 98130-0357 / 99834-6674**RUA VC - 53 QUADRA 95, LOTE 27, CONJUNTO VERA CRUZ II
CEP: 74.495-300 - GOIÂNIA - GOIÁS

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa Proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

Item(s) solicitado(s) do orçamento nro **009294****009294.1 8.000 Impressos - Capa para processo F4**

Aberto: 32x45cm, 1x0 cores, Tinta Escala Europa em Papel Sulfite 180g. CTP incluso. Acabamento Vincado

Total: R\$ 3.063,00

Unitário: R\$0,3828

Pgto:

009294.2 2.000 Blocos Controle Especial p/ AlidomidaBlocos 20x2 vias, 14x20cm, 1x0 cor, em papel Auto copiativo branco, Capa AG.
Acabamento: Blocado e colado

Total 5.427,00

Unitário: R\$2,713

Pgto:

009294.3 5.000 Blocos Controle EspecialBlocos 25x2 vias, 23x20cm, 1x0 cor, em papel Auto copiativo branco
Acabamento: Blocado e colado

Total 22.078,00

Unitário: R\$ 4,415

Pgto:

009294.4 30.000 Carteira de Vacinação cor Rosa21x40cm, 4x4 cor, em papel Sulfite 180g, CTP Incluso
Acabamento: Vincado, Dobrado

Total 14.319,00

Unitário: R\$0,4773

Pgto:

009294.5 30.000 Carteira de Vacinação cor Azul21x40cm, 4x4 cor, em papel Sulfite 180g, CTP Incluso
Acabamento: Vincado, Dobrado

Total 14.319,00

Unitário: R\$0,4773

Pgto:

Validade da proposta : 15 dias



Atenciosamente,

Luiz Roberto Alves-ME

Vendedor

Luiz Roberto

Validade da proposta : 15 dias. As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito quando fornecido pelo cliente.

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,

Fundo Municipal de Saúde de Marabá
Coordenador de Compras e Atas
Portaria 2859/2017-GP

Goiânia

27/11/2017

À
Governo Municipal de Marabá
Fundo Municipal de Saúde de Marabá
At.
A/C Zenaide de Moraes Fernandes
Fone: () **Fax:**

**LUIZ ROBERTO ALVES-ME**

CNPJ: 15.413.411/0001-86

(62) 3593-2491**(62) 98130-0357 / 99834-6674**

RUA VC - 53 QUADRA 95, LOTE 27, CONJUNTO VERA CRUZ II
CEP: 74.495-300 - GOIÂNIA - GOIÁS

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa Proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

Item(s) solicitado(s) do orçamento nro **009294****009294.6 50.000 Carteira de Vacinação Padrão SUS**

19x7Cm, 1x1 cor, em papel sulfite 180g,
Acabamento: Vincado, Dobrado

Total 4.329,00

Unitário: R\$0,086

Pgto:

009294.7 10.000 Blocos

Blocos 100x1 vias, 15x21cm, 1x0 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Blocado

Total 35.397,00

Unitário: R\$3,539

Pgto:

009294.8 5.000 Blocos A4 Policromia

Blocos 100x1 vias, 30x21cm, 4x0 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Blocado

Total 39.593,00

Unitário: R\$7,918

Pgto:

009294.9 5.000 Blocos

Blocos 100x1 vias, 15x21cm, 1x0 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Blocado

Total 16.616,00

Unitário: R\$3,323

Pgto:

009294.10 3.000 Blocos A4 Policromia

Blocos 100x1 vias, 30x21cm, 4x4 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Blocado

Total 15.140,00

Unitário: R\$ 5,0466

Pgto:

009294.11 5.000 Blocos A4

Blocos 100x1 vias, 30x21cm, 1x0 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Blocado

Total 39.593,00

Unitário: R\$ 7,918

Pgto:

Validade da proposta : 15 dias



Atenciosamente,

Luiz Roberto Alves-ME

Vendedor

Luiz Roberto

Validade da proposta : 15 dias. As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito quando fornecido pelo cliente.

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,

Luiz Roberto Alves-ME
Fundo Municipal de Saúde de Marabá
Data 28/59/2017-GP



Goiânia

27/11/2017

À
Governo Municipal de Marabá
Fundo Municipal de Saúde de Marabá
At.

A/C Zenaide de Moraes Fernandes

Fone: ()

Fax:

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa Proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

**LUIZ ROBERTO ALVES-ME**

CNPJ: 15.413.411/0001-86

(62) 3593-2491**(62) 98130-0357 / 99834-6674**

RUA VC - 53 QUADRA 95, LOTE 27, CONJUNTO VERA CRUZ II
CEP: 74.495-300 - GOIÂNIA - GOIÁS

Item(s) solicitado(s) do orçamento nro **009294****009294.12 2.500 Folhas A4 Policromia**

30x21cm, 4x0 cor, em papel Sulfite 75g.
Acabamento: Refilado

Total 932,00

Unitário: R\$ 0,3728

Pgto:

Folha

19

SERVIDOR

009294.13 5.000 Blocos

Blocos 100x1 vias, 30x21cm, 1x1 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Blocado

Total 36.596,00

Unitário: R\$ 7,3192

Pgto:

009294.14 2.500 Blocos

Blocos 100x1 vias, 30x21cm, 4x0 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Blocado

Total 19.280,00

Unitário: R\$ 7,712

Pgto:

009294.15 5.000 Certificados (Diplomas)

30x21cm, 4x0 cor, em papel Sulfite 75g,
Acabamento: Refilo

Total 2.075,00

Unitário: R\$ 0,415

Pgto:

009294.16 1.000 Blocos com Carbono

Blocos 50x2 vias, 30x21cm, 1x0 cor, em papel Auto Copiativo, Capa AG.
Acabamento: intercalado, Colado, Refilado

Total 16.650,00

Unitário: R\$ 16,65

Pgto:

009294.17 1.000 Blocos com Carbono

Blocos 50x2 vias, 30x21cm, 4x0 cor, em papel Auto Copiativo, Capa AG.
Acabamento: intercalado, Colado, Refilado

Total 18.030,00

Unitário: R\$ 18,03

Pgto:

Validade da proposta : 15 dias



Atenciosamente,

Luiz Roberto Alves-ME

Vendedor

Luiz Roberto

Validade da proposta : 15 dias. As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito quando fornecido pelo cliente.

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,

Dimas Souza da Silva Junior

Fundo Municipal de Saúde de Marabá

28/11/2017-GP

Goiânia

27/11/2017

A
Governo Municipal de Marabá
Fundo Municipal de Saúde de Marabá
At.

A/C Zenaide de Moraes Fernandes

Fone: ()

Fax:

**LUIZ ROBERTO ALVES-ME**

CNPJ: 15.413.411/0001-86

(62) 3593-2491**(62) 98130-0357 / 99834-6674**RUA VC - 53 QUADRA 95, LOTE 27, CONJUNTO VERA CRUZ II
CEP: 74.495-300 - GOIÂNIA - GOIÁS

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa Proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

Item(s) solicitado(s) do orçamento nro **009294****009294.18 1.000 Blocos com Carbono**Blocos 50x3 vias, 30x21cm, 1x1 cor, em papel Auto Copiativo, Capa AG.
Acabamento: intercalado, Colado, Refilado

Total 25.020,00

Unitário: R\$ 25,02

Pgto:

009294.19 1.000 Blocos com CarbonoBlocos 50x3 vias, 30x21cm, 4x0 cor, em papel Auto Copiativo, Capa AG.
Acabamento: intercalado, Colado, Refilado

Total 28.793,00

Unitário: R\$ 28,793

Pgto:

009294.20 2.500 BlocosBlocos 100x1 vias, 15x21cm, 4x0 cor, em papel Sulfite 75g, Capa AG.
Acabamento: Colado, Refilado

Total 10.200,00

Unitário: R\$ 4,08

Pgto:

009294.21 1.000 Blocos Receita Tipo - A AmarelaBlocos 20x1 vias, 10x20cm, 1x0 cor, em papel Color Plus 75g, Capa AG.
Acabamento: Numerado, picotado, Grampeado, Colado, Refilado

Total 700,00

Unitário: R\$,70

Pgto:

009294.22 6.000 Blocos Receituário de controle Especial Tipo - B AzulBlocos 20x1 vias, 10x20cm, 1x0 cor, em papel Color Plus 75g, Capa AG.
Acabamento: Numerado, picotado, Grampeado, Colado, Refilado

Total 3.415,00

Unitário: R\$,5691

Pgto:

Validade da proposta : 15 dias

Atenciosamente,

Luiz Roberto Alves-ME

Vendedor

Luiz Roberto

Validade da proposta : 15 dias. As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito quando fornecido pelo cliente.

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,

Dimas Souza da Silva Junior
Coordenador de Compras e Atas

Fundo Municipal de Saúde de Marabá

PLANILHA MÉDIA MATERIAIS GRAFICOS

ORD.	Descrição	UNID.	QUANT.	R.E.ROCHA	XERFAN ROCHA	SAREI	PREÇO UNITÁRIO	ESTIMATIVA DE PREÇO
1	CAPA PARA PROCESSO FORMATO 4, TAMANHO 32/45, 180GRAMAS, PRETO E BRANCO. Especificação : CAPA PARA PROCESSO FORMATO 4, TAMANHO 32/45, 180GRAMAS,PRETO E BRANCO.	UNI	8.000	0,48	1,75	0,38	0,87	R\$ 6.960,00
2	CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS,DE CONTROLE ESPECIAL PITALDOMIDA TAM.20X14. Especificação : CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 FOLHAS EM CADA BLOCO, CONTROLE ESPECIAL PARA DISPENSAÇÃO DO MEDICAMENTO TALIDOMIDA TAMANHO 20x14, CARBONADO EM 2 VIAS, 56GRAMAS-BRANCO.	BLC	2.000	4,80	5,50	2,71	4,34	R\$ 8.673,33
3	CONFECÇÃO DE BLOCOS COM 20 PÁGINAS, CONTROLE ESPECIAL,BRANCO CARBONADO TAM:26X23 Especificação : CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, BRANCO CARBONADO,TAMANHO 16x23CM-BLOCO COM 25 FOLHAS.	BLC	5.000	6,80	6,95	4,41	6,05	R\$ 30.266,67
4	CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE VACINAÇÃO NA COR ROSA, TAMANHO 40X21 FRENTE E COSTA PO Especificação : CONFECÇÃO DE CARTEIRA DE VACINAÇÃO NA COR ROSA, TAMANHO 40x21 FRENTE E COSTA, POLICROMIA-PAPEL SULFIT 180 GRAMAS.	UNI	30.000	0,62	1,25	0,47	0,78	R\$ 23.400,00
5	CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE VACINAÇÃO COR AZUL,TAM: 40X21CM,FRENTE E COSTA POLICRO Especificação : CONFECÇÃO DE CARTEIRA DE VACINAÇÃO NA COR AZUL, TAMANHO 40x21, FRENTE E COSTA-PAPEL SULFIT 180GRAMAS.	UNI	30.000	0,62	1,25	0,47	0,78	R\$ 23.400,00
6	CONFECÇÃO DE CADERNETAS DE VACINAÇÃO NO PADRÃO DO SUS, TAM:19X7 FRENTE E COSTA. Especificação : CONFECÇÃO DE CADERNETAS DE VACINAÇÃO NO PADRÃO O SUS-(SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TAMANHO 19x7- FRENTE E COSTA PRETO E BRANCO -PAPEL SULFIT.	BLC	50.000	0,06	0,35	0,86	0,42	R\$ 21.166,67
7	IMPRESSÃO TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS.FRENTE PRETO E BRANCO. Especificação : IMPRESSÃO TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS, FRENTE PRETO E BRANCO.BLOCO COM 100 PÁGINAS	BLC	10.000	6,80	0,25	3,53	3,53	R\$ 35.266,67

8	IMPRESSÃO TAMANHO A4, 75GRAMAS FRENTE COLORIDO POLICROMIA. Especificação : IMPRESSÃO TAMANHO A4, 75 GRAMAS, FRENTE E COLORIDO POLICROMIA.BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLC	5.000	16,80	23,50	7,91	16,07	R\$	80.350,00
9	IMPRESSÃO TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS, FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO.BLOCO C/100PAG Especificação : IMPRESSÃO TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS, FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO.BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLC	5.000	6,80	11,99	3,32	7,37	R\$	36.850,00
10	IMPRESSÃO TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS, FRENTE E VERSO COLORIDO POLICROMIA. Especificação : IMPRESSÃO TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS, FRENTE E VERSO COLORIDO POLICROMIA.BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLC	3.000	12,80	12,50	5,04	10,11	R\$	30.340,00
11	IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75 GRAMAS, FRENTE PRETO E BRANCO.BLOCO COM 100 FOLHA Especificação : IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75 GRAMAS, FRENTE E BRANCO.BLOCO COM 100 FOLHAS.	UNI	5.000	12,80	11,99	7,91	10,90	R\$	54.500,00
12	IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75 GRAMAS, FRENTE COLORIDA POLICROMIA. Especificação : IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75GR, FRENTE COLORIDA POLICROMIA.	BLC	2.500	16,80	23,50	0,37	13,56	R\$	33.891,67
13	IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75GRAMAS,FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO.BLOCO COM 100 Especificação : IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75 GRAMAS, FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO.BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLC	5.000	12,80	21,50	7,31	13,87	R\$	69.350,00
14	IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75 GRAMAS, FRENTE E VERSO COLORIDO POLICROMIA. Especificação : IMPRESSÃO FOLHA FORMATO A4, 75 GRAMAS, FRENTE E VERSO COLORIDO POLICROMIA.BLOCO COM 100FOLHAS.	UNI	2.500	16,80	23,50	7,71	16,00	R\$	40.008,33
15	IMPRESSÃO PARA CERTIFICADO FORMATO A4, 180GRAMAS. Especificação : IMPRESSÃO PARA CERTIFICADO FORMATO A4, 180 GRAMAS.	BLC	5.000	1,80	1,50	0,41	1,24	R\$	6.183,33

16	BLOCO COM CARBONO, COM 50X2 FOLHAS EM 2 VIAS, FRENTE PRETO E BRANCO FORMATO A4.	BLC	1.000	26,80	59,50	16,65	34,32	R\$	34.316,67
	Especificação : BLOCO COM CARBONO COM 50x2 FOLHAS 2 VIAS, FRENTE PRETO E BRANCO FORMATO A4, 75 GRAMAS.								
17	BLOCO COM CARBONO 50X2 FOLHAS 2 VIAS FRENTE COLORIDA POLICROMIA, FORMATA A4, 75GR	BLC	1.000	26,80	62,50	18,03	35,78	R\$	35.776,67
	COLORIDO POLICROMIA, FORMATO A4 75 GRAMAS BLOCO COM 100 FOLHAS.								
18	BLOCO COM CARBONO 50X3 FOLHAS 3 VIAS FRENTE PRETO E BRANCO FORMATO A4, 75 GRAMAS.	BLC	1.000	26,80	84,50	25,02	45,44	R\$	45.440,00
	Especificação : BLOCO COM CARBONO 50x3 FOLHAS, 3 VIAS FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO FORMATO A4, 75 GRAMAS.								
19	BLOCO COM CARBONO 50X3 FOLHAS, 3 VIAS FRANTE POLICROMIA, FORMATO A4, 75 GRAMAS.	BLC	1.000	26,80	89,50	28,79	48,36	R\$	48.363,33
	Especificação : BLOCO COM CARBONO 50x 3 FOLHAS, 3 VIAS, FRENTE POLICROMIA, FORMATO A4, 75 GRAMAS.								
20	BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS, FRENTE POLICROMIA.	BLC	2.500	6,80	12,50	4,08	7,79	R\$	19.483,33
	Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15/21, 75 GRAMAS, FRENTE POLICROMIA.								
21	CONFECCÃO DE RECEITA TIPO-A-COR AMARELA, COM FORMATO DA RECEITA, 20X10CM.C/20 FL	BLC	1.000	8,90	2,75	0,70	4,12	R\$	4.116,67
	COM FORMATO DA RECEITA 20x10.BLOCOS COM 20 VIAS, IMPRESSO EM PAPEL COLOR PLUS 75GRAMAS.COM								
22	CONFECCÃO DE BLOCOS DE RECEITÁRIO CONTROLE ESPECIAL TIPO B-AZUL, COM 20 FOLHAS.	BLC	6.000	8,90	2,50	0,56	3,99	R\$	23.920,00
	TAMANHO 11x21CM, COM 20 FOLHAS CADA BLOCO DE CONTROLE ESPECIAL.PAPEL COLOR PLUS,75 GRAMAS.SERRILHA, GRAMPO E CAPA.								
								R\$	712.023,33
TOTAL									



Dimas Souza da Silva Junior
Coordenador de Compras e Atas
1700171-CP